ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

GABARITOS PRELIMINARES

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

11 21 | A

12 22

13 23

14 24

O|lm| O | >

15

16

17

18

19

10

O/ @™ OO | > OO0 |>» | > |
O Ol W|(>» OO0 |>» |

20




ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ASSISTENTE SOCIAL

11 21

12 22

13

14

B
A
23 | C
B
B

15

16

17

18

19

@ > O OO 0O 0O/ >» | @
O|>» WO ® W O 0| >» @

10 20




ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS FEMININO

11 21

12 22

13 23

14 24

O O Ol >» | @

15

16

17

18

19

> O ™ O O >»| 0O @0 OO0
O/ @ > | > OO O O | > W

10 20




ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS MASCULINO

11 21

12 22

13 23

14 24

W O >| 0>

15

25

16

17

18

19

> 0O ™ O|0O|>» 0O 0 O|0C
OO0 >» OO0 0|0 |>» T

10 20




ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ENFERMEIRO

1 B 11 |B 21 | A
2 B 12 | A 22 |D
3 A 13D 23 | B
4 1D 14| C 24 | B
5 | C 15 | B 25 | A
6 |D 16 | B
71C 17 | A
8 |C 18 | D
9 | A 19 |C
10 | B 20 | C




ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

FARMACEUTICO

11 21

12 22

13 23

14 24

@ O > 0|0

15

25

16

17

18

19

o > O OO O | 0O|>| W
> O/ 00O m|lmwm O Ol>» |

10 20




ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

FISIOTERAPEUTA

11 21

12 22

13

14 24

A
C
23 |C
A
B

15

25

16

17

18

19

o > O OO O | 0O|>| W
OO0/ > W W W@ O O|> |

10 20




ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

MOTORISTA

11 21

12 22

13 23

14

O 0O @™ |>» @

15

16

17

18

19

10 20

> O W O 0O >» O|lwm| O|0
o O O | > OO O 0| > W




ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ODONTOLOGO

11 21

12 22

13 23

14 24

O > | @ OO

15

25

16

17

18

19

@ > OO0 O 0| > | W
@ (> O O|> W O O|> @

10 20




ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PSICOLOGO

11 21

12 22

13 23

14 24

15

25

> | 0O 0| 0|0

16

17

18

19

10 20

@ > OO0 0|0 | >»| | @
O ™| >0 0 O | 0> | @

10



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

TECNICO EM ENFERMAGEM

11 21

12 22

13 23

14 24

W ™| > O @

15

25

16

17

18

19

@[> O OO ™ O|>»| U @
> OO o> O m| O|>»| O

10 20

11



